PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
ANTÔNIO DO AVENTUREIRO

Rua Carlos Torres, nº 45 – Bairro Centro – licitacao@pmsaa.mg.gov.br

SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO – ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 17.710.476/0001-19

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 06403/2018
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 064/2018
MODALIDADE: CARTA CONVITE Nº 002/2018
DATA: 23 de agosto de 2.018.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de
material escolar, material de escritório e material de consumo para
manutenção das atividades das Secretarias Municipais da Prefeitura
Municipal de Santo Antônio do Aventureiro/MG.

CONTRATADA: SION INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 21.618.822/0001-00,
com sede na Rua Barbosa Lima, nº 185, Bairro Centro, na cidade de Juiz
De Fora - Estado De Minas Gerais, Cep: 36.010-050, representada pelo Sr.
Tiago Ferreira Costa, brasileiro, portador da cédula de identidade nº MG-
8.930.083, e inscrito no CPF sob o nº 050.649.766-66.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO, pessoa
jurídica de direito público, por seu órgão PREFEITURA MUNICIPAL, com sede
na Rua José Antônio Senra, nº 15, Bairro centro, nesta cidade de SANTO
ANTÔNIO DO AVENTUREIRO, Estado de Minas Gerais, inscrito no Cadastro
Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 17.710.476/0001-19.

DO VALOR: R$ 12.185,72 (doze mil cento e oitenta e cinco reais e setenta e
dois centavos).

PRAZO DO CONTRATO: 23/08/2018 a 31/12/2018.

DOTAÇÕES DO ORÇAMENTO VIGENTE Nº:

02.003.000.04.122.0002.2.010.3.3.90.30.00;
02.005.002.12.122.0002.2024.3.3.90.30.00;
02.005.002.12.361.0012.2.037.3.3.90.30.00;
02.007.001.10.301.0013.2.074.3.3.90.30.00;
02.006.002.08.122.0004.2.054.3.3.90.30.00;
02.006.002.08.243.0004.2.057.3.3.90.30.00;
02.006.002.08.244.0005.2.064.3.3.90.30.00;
02.006.002.08.244.0005.2.065.3.3.90.30.00;
02.007.002.10.122.0002.2.070.3.3.90.30.00;

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
ANTÔNIO DO AVENTUREIRO

Rua Carlos Torres, nº 45 – Bairro Centro – licitacao@pmsaa.mg.gov.br

SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO – ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 17.710.476/0001-19

02.010.001.13.392.0003.2.124.3.3.90.30.00;
02.011.000.18.451.0006.2.132.3.3.90.30.00

Publique-se.

PAULO ROBERTO PIRES
PREFEITO MUNICIPAL